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Tilmelding til Danske Kræftforskningsdage åbner i dag kl. 12.00 – se
det foreløbige program

Vi ser frem til august, hvor vi igen mødes på tværs af hele kræftområdet til Danmarks største kræftkonference
Foto: Jesper Balleby
 
Foråret er over os, og det betyder, at vi nu åbner for tilmelding til årets Danske
Kræftforskningsdage. Jeg er begejstret for det stærke og alsidige program, som vi
sammen med DMCG.dk nu kan præsentere.
 
Vi har i år et gennemgående fokus på personlig medicin og individualiseret
behandling gennem hele patientforløbet, og på hvordan vi sammen kan skabe
mere sammenhængende og personcentrerede kræftforløb.
 
Sundhedsvæsenet står midt i en omfattende transformation. Det nære
sundhedsvæsen skal styrkes, uligheden mindskes, og behandlingerne
fremtidssikres. Samtidig vokser mulighederne og forventningerne for

https://dccc.uxmail.io/not_available_in_archive/
https://dccc.uxmail.io/archive/1349606/share/


individualisering, og det stiller nye krav til, hvordan vi samarbejder og udvikler
patientforløb på tværs.
 
Derfor glæder det mig særligt, at vi i år har skruet ekstra op for
patientinvolveringen, og at patienter nu også er med som sessionsansvarlige.
 
Jeg håber, I vil tage godt imod programmet, og jeg glæder mig til at se jer, når vi
sammen med DMCG.dk byder velkommen den 27.-28. august 2026.
 
Med venlig hilsen
Helle Pappot
Formand for DCCC's faglige udvalg og for Danske Kræftforskningsdages
arrangementskomité
 

    

Danske Kræftforskningsdage sætter
spot på individualiseret
patientforløb i et sundhedsvæsen
under forandring
Tilmelding til årets Danske Kræftforskningsdage åbner
torsdag den 7. maj kl. 12.00 

Læs mere

Fra netværk til fagligt selskab:
Endnu et DCCC-netværk slår rødder
Netværket ’Center for cancerrelateret 3D print på
danske hospitaler’ er vokset til Dansk Selskab for
Hospitalsbaseret 3D Teknologi – et skridt, der skaber
en mere forpligtende ramme for samarbejde og
udvikling Læs mere

Kom helt tæt på fremtidens
kræftkirurgi – Er det kirurgen eller
teknologien, der bestemmer nu?
DCCC og Dansk Forskningscenter for Kræftkirurgi -
ACROBATIC inviterer til foredrag og hands-on
aktiviteter på Folkemødet Læs mere

 Læs flere nyheder fra DCCC
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ARRANGEMENTER

I DCCC's kalender kan du finde information om faglige arrangementer og
kommende begivenheder i DCCC-regi. Herunder kan du se et udpluk af
kommende arrangementer.

Kender du til aktiviteter eller arrangementer, som egner sig til DCCC's kalender,
så send relevante oplysninger til dccc.info@dccc.dk. Tak.

Kommende arrangementer
 
18-05-2026
Årsmøde i DSGO
Dansk Selskab for Geriatrisk Onkologi (DSGO) afholder årsmøde den 18. maj i
København, hvor fokus vil være på den nye onkologiske strategi "Start Low, Go
Slow" for sårbare ældre voksne. Mødet byder på oplæg fra anerkendte forskere.
Tilmeldingsfrist: 4. maj 2026.
 
21-05-2026
ctDNA International Symposium 2026
DCCC ctDNA Research Center inviterer til ctDNA International Symposium 2026 d.
21-22. maj 2026 i Aarhus. Symposiet samler førende eksperter fra hele verden,
som vil præsentere og diskutere de nyeste videnskabelige og kliniske fremskridt
inden for ctDNA. Symposiet afholdes på engelsk. Tilmeldingsfrist: 15. april 2026.
 
22-05-2026
Kræftpolitisk Forum
Kræftens Bekæmpelse, DCCC og DMCG inviterer til Kræftpolitisk Forum 2026 for
at sætte retning for, hvordan det nære sundhedsvæsen kan udvikles som en
innovativ og vidensbaseret aktør i kræftbehandlingen. Tilmeldingsfrist 8. maj
2026.
 
28-05-2026
Netværk for implementering af palliativ behovsvurdering
Netværk for implementering af palliativ behovsvurdering afholder et onlinemøde
den 28. april kl. 15-16. På mødet vil de drøfte udkast til protokollen ”Palliativ
behovsvurdering af patienter med kræft i hospitalsregi”. Tilmeldingsfrist: 25. april
2026
 
08-06-2026
ACROBATICs Videnscenter internat
ACROBATIC inviterer til to dages internat den 8.-9. juni 2026 på Hotel Vejlefjord.
Internatet sætter fokus på udvikling af fremtidens kirurgiske kræftbehandling
gennem faglig fordybelse, tværgående drøftelser og styrket nationalt og
internationalt samarbejde. Tilmelding åbner snart.
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11-06-2026
Årsmøde ObeCaRe 2026
National Network for Obesity and Cancer Research (ObeCaRe) afholder sit årlige
netværksmøde den 11.–12. juni 2026 i Nyborg. I den forbindelse inviterer
programudvalget til indsendelse af abstracts. Deadline for indsendelse af
abstract: 15. april 2026.
 
11-06-2026
Folkemødet: Populærvidenskabelig foredrag og aktiviteter om fremtidens
kræftkirurgi
DCCC og Dansk Forskningscenter for Kræftkirurgi - ACROBATIC inviterer til
foredrag og hands-on aktiviteter på Folkemødet.
 
15-06-2026
Posterworkshop i forbindelse med Danske Kræftforskningsdage
I forbindelse med Danske Kræftforskningsdage afholdes en kreativ og intensiv
posterworkshop den 15. juni 2026 i Aarhus og den 23. juni 2026 i København.
Workshoppen er for deltagere, der skal præsentere en poster på Danske
Kræftforskningsdage, og som ønsker at styrke deres visuelle formidling og
knække koden til den perfekte poster. Sæt kryds i kalenderen. Tilmelding åbner,
når abstracts er blevet bedømt, og posterdeltagere er inviteret.

17-06-2026
WP9 DCCC-RT online møde
Nationalt tværfagligt netværk for pallierende strålebehandling afholder et online
møde/workshop den 17. juni 2026, hvor der vil blive arbejdet videre med
planlægningen af et prospektivt nationalt kohortestudie inden for palliativ RT.
Nærmere dagsorden følger.

REDAKTIONEN

DCCC - Danish Comprehensive Cancer Center – er det nationalt forpligtende
samarbejde om forskning og udvikling af kræftområdet. 

Vores nyhedsbrev er for alle, der ønsker at følge med i de nationale og
tværfaglige aktiviteter og projekter på kræftområdet. Nyhedsbrevet udsendes 4 til
6 gange årligt.

Skriv til os på dccc.info@dccc.dk, hvis du ønsker indhold i nyhedsbrevet eller
gerne vil have dit faglige arrangement i vores kalender.

Har du en kollega, som endnu ikke modtager nyhedsbrevet, kan man tilmelde sig
via hjemmesidens tilmeldingsformular.
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Danish Comprehensive Cancer Center
Hedeager 3, st. th., 8200 Aarhus N
www.dccc.dk

Du modtager denne mail, fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.
Afmeld
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